
گروه انرژی: رضا اردکانیان در مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری 
مشترک میان وزارت نیرو و سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری به منظور توسعه فعالیت‌های گردشگری در حاشیه 
سدها و منابع آبی کشور با بیان این مطلب افزود: 170 دریاچه 
مخزن سدهای موجود در کشور و تالاب‌های فراوانی که حدود 50 
مورد از آن‌ها به دلیل بارندگی‌های مناسب سال آبی جاری بین 50 
تا 100 آبگیری شده‌اند امکان رونق گردشگری را در کشور فراهم 

کرده‌اند.
به گزارش صداوسیما، رضا اردکانیان در حاشیه مراسم امضا تفاهم 
نامه توسعه گردشگری در منابع آبی کشور  افزود: بارش‌های 
مناسب انجام شده سبب آبگیری ۵۰ تا ۱۰۰ درصد بیش از ۵۰ 
تالاب در کشور شده است که با استفاده از این فضا می‌توان رونق 
گردشگری را در کشور ایجاد کرد. وی محدودیت‌های موجود در 
سال‌های گذشته را مانع از توسعه صنعت گردشگری در اطراف 
منابع آبی دانست و گفت: در سال‌های گذشته امکانات و تسهیلات 
لازم برای اسکان کوتاه مدت گردشگران در اطراف منابع آبی 
وجود نداشت که با جلسات برگزار شده در هفته‌های گذشته 
درحال فراهم کردن این شرایط هستیم. وزیر نیرو ادامه داد: در 
این تفاهم نامه زمینه‌های همکاری وزارت نیرو و سازمان میراث 

فرهنگی برای جذب سرمایه گذار تعیین شده است. 
اردکانیان با اشاره به واگذاری اختیارات محدود به استانداران 
برای تامین تاسیسات مورد نیاز در این زمینه افزود: این طرح 
با رعایت مسائل زیست محیطی و به نحوی که اطمینان خاطر 
از حفظ سامت آب شرب برای مردم ایجاد شود، به مرحله اجرا 

خواهد رسید.
وی گفت: امکان توسعه گردشگری در اطراف منابع آبی در غرب، 
شمال، جنوب، جنوب شرقی و مناطق مرکزی ایران فراهم است 
که می‌توان درآن‌ها طرح‌های مربوط به استراحتگاه، فعالیت ورزشی 

و آبزی پروری را عملیاتی کرد.

فضا‌های آبی ظرفیت مناسبی برای توسعه گردشگری ��
وزیر نیرو: فضا‌های آبی کشور ظرفیت مناسبی برای توسعه گردشگری 
در عین رعایت مقررات و قوانین است.رضا اردکانیان در مراسم امضا 
تفاهم نامه با سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری 
با اشاره به تاکید رئیس جمهور در خصوص توسعه گردشگری در 
فضا‌های آبی کشور افزود: با راه اندازی صنعت گردشگری در این نقاط 
با رعایت مقررات مربوط به حفاظت کمی و کیفی منابع آب، ظرفیت 
مناسبی برای ایجاد اشتغال فراهم خواهد شد.وزیر نیرو استفاده از 
این سرمایه‌های کشور را توانمندی مدیریتی دانست و ادامه داد: از 

اواخر سال گذشته جلساتی در شرکت مدیریت منابع آب برگزارشده 
که تاکید رییس جمهور آن را سرعت بخشیده است.

 سرمایه گذاری ۱۵۰ هزار میلیارد تومانی در صنعت  ��
گردشگری کشور

علی اصغر مونسان رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری گفت: هم اکنون بیش از ۱۵۰ هزارمیلیارد تومان سرمایه 
گذاری بخش خصوصی در صنعت گردشگری درحال انجام است.
وی در حاشیه امضا تفاهم نامه توسعه گردشگری در منابع آبی 
کشور افزود: سال ۹۷ بیش از ۲۹۰۰ موافقت نامه اصولی در بخش 

گردشگری صادر شده است که این ارقام نشان از روند مناسب رونق 
صنعت گردشگری در کشور است.وی گفت: باتوجه به اشتغالزایی 
قابل توجه صنعت گردشگری، به دنبال ایجاد تنوع بیشتر در این 
بخش و استفاده از همه امکانات کشور در جهت توسعه صنعت 
گردشگری هستیم.وی ادامه داد: منابع آبی کشور به دلیل طبیعت 
زیبای اطرافشان دارای ظرفیت بالایی در بخش طبیعت گردی است 
که البته بازدید از بدنه سد، نیروگاه و تاسیسات سد هم می‌تواند برای 
گردشگر جذاب باشد.مونسان با اشاره به آماده شدن شیوه نامه اجرای 
طرح توسعه گردشگری در اطراف منابع آبی در دو هفته آینده افزود: 
با ابلاغ این شیوه نامه مدیران ارشد می‌توانند براساس آن فعالیت در 
این زمینه را آغاز کنند.وی گفت: سرمایه گذاران زیادی از گذشته در 
این بخش اعلام آمادگی کرده اند که بهره گیری از آن‌ها می‌تواند 

رونق طبیعت گردی را به همراه داشته باشد.
سد‌ها بخش مهمی از گردشگری را شکل می‌دهد ��

علی اصغرمونسان رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری سد‌های کشور را بخش مهمی از طبیعت گردشگری 
ایران دانست.وی در مراسم امضا تفاهم نامه با وزارت نیرو برای 
توسعه گردشگری در منابع آبی افزود: گردشگری فقط مربوط به 
یک سازمان نیست به همین دلیل سیاست ما ایجاد تنوع گردشگری 
در بخش‌های مختلف کشور است.وی با بیان اینکه امیدواریم با 
همکاری ارگان‌های مختلف بسته گردشگری کشور را اضافه کنیم 
گفت: امضا تفاهم نامه با وزارت جهاد کشاورزی از دیگر برنامه‌های 
ماست.مونسان افزود: بخش گردشگری ظرفیتی مناسب برای 
ایجاد اشتغال با سرمایه گذاری اندک است. رئیس سازمان میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با اشاره به اینکه سرعت 
اشتغالزایی در صنعت گردشگری ۵/۲ برابر دیگر بخش‌ها است 
ادامه داد: امیدواریم با توسعه طرح گردشگری در کنار منابع آبی، 

اشتغالزایی و درآمد ارزی مناسبی برای کشور فراهم شود.

در حاشیه مراسم امضا تفاهم نامه با سازمان میراث فرهنگی بیان کرد؛

توسعه گردشگری د رحاشیه تالاب‌ها و سدها

سعید ممبینی رییس اتاق اصناف ایران گفت: 
بیش از ۹۰ درصد از مودیان مالیاتی در سال ۹۷ 
هیچگونه افزایشی را نسبت به سال ۹۶ در حوزه 
مالیات تجربه نخواهند کرد.به گزارش ایسنا، وی 
افزود: این به شرطی که است وفق تبصره مذکور 
مجموع فروش کالا و خدمات این مودیان حداکثر 

۳۰ برابر معافیت ماده ۸۶ قانون مالیات‌های 
مستقیم )یعنی رقمی برابر با ۸.۲۸۰.۰۰۰.۰۰۰ 
رالک( باشد. بر این اساس حدود ۳ درصد از مودیان 
صنفی که مالیات محاسبه شده سال ۱۳۹۶ آن‌ها 
مبلغی بین ۵.۲ میلیون تومان تا ۵ میلیون تومان 
است، حداکثر ۵ درصد نسبت به سال ۹۶ افزایش 

مالیات را پرداخت خواهند کرد.وی گفت: چیزی در 
حدود ۲ درصد مودیان مالیاتی صنفی هم هستند 
که در سال ۱۳۹۶ مالیاتی بین ۵ تا ۱۰ میلیون 
تومان پرداخت کرده‌اند. این گروه هم حداکثر 
مشمول ۹ درصد افزایش مالیات در سال ۱۳۹۷ 

خواهند شد.

‌محمد رضا میر سخنگوی سازمان حفظ نباتات 
کشور گفت: فائو نسبت به تشدید حملات 
ملخ‌های مهاجم تا 10 روز آینده هشدار داده 
است، ضمن اینکه تخم ملخ‌های مهاجم نیز در 
حال خروج از خاک هستند.به گزارش ایلنا؛ وی 
در گفت‌وگو با ایلنا با اعلام این خبر، افزود: با توجه 

به شرایط پیش آمده پیش‌بینی می‌شود سطح 
مبارزه با ملخ‌های مهاجم به بیش از 600 هزار 
هکتار افزایش یابد.سخنگوی سازمان حفظ 
نباتات کشور استان‌های که درگیر ملخ‌های 
مهاجم شده‌اند را سیستان و بلوچستان، کرمان، 
هرمزگان، بوشهر، خوزستان، فارس، کهگیلویه 

و بویر احمد و خراسان جنوبی اعلام کرد.میر 
در پایان اظهار کرد: انتظار می‌رود تا اوسط یا 
حداکثر اواخر شهریور ملخ‌های مهاجم کنترل 
شوند، تا آن زمان تمام تلاش خود را برای به 
حداقل رساندن خطر ورود این آفت به باغات و 

مزارع مردم به کار خواهیم گرفت.

مالیات ۹۰ درصد از مودیان مالیاتی در سال ۹۷ تغییر نمی‌کندفائو درباره تشدید حملات ملخ‌های مهاجم تا 10 روز آینده هشدار داد اصناف=
www.tejaratonline.ir
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در پروژه‌های ایران
مدیر ارشد گازپروم گفت که این شرکت در حال ارزیابی مشارکت 
احتمالی در پروژه‌های ایران است.  به گزارش مهر به نقل از 
تاس روسیه، معاون مدیرعامل بزرگترین شرکت تولیدکننده 
گاز روسیه، ویتالی مارکلوف، گفت گاز پروم علاقه‌ای به شرکت 
در ساخت خط‌لوله گاز ایران به عمان نشان نداده است، درحالی 
که ارزیابی مشارکت احتمالی این شرکت در پروژه‌های دیگر 
ایران، همچنان در حال انجام است.وی گفت: کار ما برای ورود 
به پروژه‌های ایران هنوز تکمیل نشده است و به همین علت 
هنوز برای این‌که بگوییم گاز ایران از کجا تولید خواهد شد، خیلی 
زود است. مارکلوف اضافه کرد: یک کمیته مشترک با طرف 

ایرانی، در حال در نظر گرفتن تمام این مسائل است.

اوج مصرف برق کشور
 از مرز ۴۷ هزار مگاوات گذشت

در دهمین هفته سال ۹۸ با افزایش تدریجی دمای هوا و استفاده 
هرچه بیشتر از سیستم‌های سرمایشی که بخش عمده‌ای از 
مصرف برق فصل تابستان را به خود اختصاص داده‌اند، پیک 
مصرف دوباره روندی صعودی به خود گرفته و از مرز ۴۷ هزار 
مگاوات گذشت که این رقم در مقایسه با پیک مدت مشابه سال 

گذشته حدود چهار هزار و ۵۰۰ مگاوات افزایش یافته است.

پایان عملیات سبک‌سازی
 قدیمی‌ترین سکوی خلیج‌فارس 

محمد رنجبر، رئیس سکوی بهرگانسر گفت: عملیات 
سبک‌سازی سکوی بهره‌برداری قدیمی بهرگانسر در فرایندی 
مدون و منطبق بر استانداردهای بالای ایمنی شرکت نفت 
فات قاره ایران در کمترین زمان ممکن بدون هیچ‌گونه 
حادثه‌ای با انجام ۴۵۰۰ نفر ساعت کار در دو شیفت کاری 
پایان یافت.به گزارش ایسنا، وی اظهار کرد: شناسایی و 
جداسازی همه نقاط مرزی میان تجهیزات و خطوط لوله 
در حال بهره‌برداری از تجهیزات و خطوط لوله قابل برچیدن 
سکوی بهره‌برداری قدیم شامل اسپیدگذاری بیش از ۲۰ 
سرلوله و فلنج‌های ۲ تا ۱۸ اینچ، همچنین تخلیه، شست‌وشو 
و پاکسازی همه ادوات و مسیرهای تولید نفت اعم از سه 
واحد تفکیک‌کننده، دو واحد برج شیرین‌سازی نفت‌خام، 
ایستگاه تلمبه‌خانه، سرشاخه‌های ورودی نفت به کارخانه، 
مسیرهای خروجی نفت‌وگاز کارخانه، اسکرابرهای گاز و واحد 

سوخت‌رسانی توربین‌ها انجام شد.

نفت و نیرو

محصولات پالایشگاهی داخلی به شرط خریداری می شوندهدفگذاری برای شتاب در ساخت پتروشیمی دماوندایجاد 15 هزار شغل در صنایع پایین‌دستی پتروشیمی 
سیدپیروز موسوی مدیرعامل سازمان منطقه 
ویژه اقتصادی انرژی پارس با اشاره به کریدور 
تاسیساتی این منطقه گفت: در صورت 
سرمایه‌گذاری در این بخش، ضمن تکمیل 
زنجیره تولید محصولات پایین‌دستی 

پتروشیمی، ١٥ هزار شغل ایجاد می‌شود.به گزارش سازمان منطقه 
ویژه اقتصادی انرژی پارس، گفت: در صورت تکمیل کریدور بسیاری 
از صنایع که در تولید طیف متنوعی از محصولات ارزش افزوده بسیار 
بالایی دارند در منطقه مستقر خواهند شد که افزون بر توسعه اشتغال، 
درآمد کشور نیز از این بخش افزایش خواهد یافت.وی ادامه داد: کشور 
ما ظرفیت بسیار بالایی برای تامین نیازهای خود دارد، بنابراین باید 
به‌صورت جدی ضمن ادامه تلاش‌های کنونی برای جلوگیری از 

خام‌فروشی محصولات درصدد توسعه صنایع تکمیلی باشیم.

محمد رضا سمیعی مدیر عامل پتروشیمی 
دماوند در مورد پیشرفت در تکمیل فاز 
نخست این طرح ‌اظهار کرد: تا پایان سال 
جاری یا سه ماهه اول سال آینده فاز اول 
پتروشیمی دماوند به سرویس خواهد آمد 

این طرح برای تامین برق، بخار، اکسیژن و انواع آبهای صنعتی 
برای ۲۴ طرح فاز دوم منطقه ویژه اقتصادی پارس عسلویه در سه 
فاز طراحی شده است. در حال حاضر ۶۴۸ مگاوات ظرفیت نصب 
شده داریم که ۲۳۰ مگاوات آن استفاده می شود.وی در گفتگو 
با نیپنا،گفت: در مورد واحد باقی مانده فاز اول پتروشیمی دماوند 
گفت: واحدهای ASU بعنوان تامین کننده اکسیژن و نیتروژن در 
واحدهای متانول است که در حال حاضر ۶۵ درصد پیشرفت دارد و 

واحد دیگر سه ماهه اول سال آینده در سرویس قرار بگیرد .

هدایت الله خادمی عضو کمیسیون 
انرژی مجلس ساخت برخی قطعات 
پالایشگاهی در توان شرکت‌های 
ایرانی نیست و باید آن‌ها را وارد کرد، 
گفت: محصولات پالایشگاهی داخلی 

به شرط داشتن کیفیت خریداری می‌شوند.وی در گفت‌وگو با 
خانه ملت با اشاره به افزایش تولید در فاز 2 و 3 پارس جنوبی 
با حمایت شرکت‌های داخلی، دانش‌بنیان و فن‌بازار، گفت: تمام 
شرکت‌های ایرانی قادر به توسعه و تکمیل فازهای پارس جنوبی 
به لحاظ حفاری، فنی، انجام برنامه‌ریزی‌ها و... هستند اما موضوع 
در مورد ساخت قطعات و تجهیزات متفاوت است چراکه ساخت 
برخی قطعات در توان شرکت‌های ایرانی نیست و باید آن‌ها 

را وارد کرد.

گروه اصناف: جمیل علیزاده شایق دبیر انجمن برنج کشور گفت: با 
توجه به بارندگی‌های اخیر امسال کف تولید برنج در کشور بیش از 
سقف تولید در سال گذشته است،‌ ضمن اینکه میزان واردات نیز بیش 
از سال‌های گذشته انجام شده و کمبودی نداریم، در این شرایط لغو 

واردات در فصل برداشت معنایی جز سرکوب تولید داخلی ندارد.
در گفت‌وگو با ایلنا با تاکید بر اینکه اعلام لغو ممنوعیت واردات برنج 
در فصل برداشت ادامه بحث‌های انحرافی گذشته است، اظهار کرد: 
تنها دلیل اعلام لغو ممنوعیت برنج درست زمانی که کشاورزان در 
حال کشت هستند، میدان دادن به کسانی است که منافع خود را در 

واردت می‌بینند تا تقویت تولید داخلی!
وی ادامه داد: طرح بحث‌های انحرافی برای توجیه واردات برنج از 
زمانی آغاز شد که خبر سیل و نابودی شالیزارها برجسته شد، درحالی 
که بارندگی و سیل در فصلی اتفاق افتاد که هنوز برنج کشت نشده 

بود و نشاء‌ برنج در خزانه‌ها بودند.
 به گفته علیزاده شایق، تعداد محدودی خزانه‌های نشاء برنج در 

سیل آسیب دید که با سرعت جایگزین شد.
وی با بیان اینکه بارندگی و سیل علاوه بر استان‌های شمالی منابع 
آبی مناسبی را در اختیار کشاورزان استان‌های ممنوعه برای کشت 
برنج قرار داده است، افزود: هر چند لغو ممنوعیت کشت برنج در 
استان‌های دیگر اعلام نشده است، اما به دلیل منابع آبی مناسب 
حاصل از بارندگی، از کشت این محصول توسط کشاورزان ممانعت 

به عمل نیامده است.
علیزاده شایق پیش بینی کرد که سطح زیر کشت برنج در سالجاری 
در کشور به بیش از 620 هزار هکتار برسد و کف تولید برنج در کشور 

بیش از سقف تولید در سال گذشته باشد.
وی تاکید کرد: افزایش سطح کشت برنج در کشور همراه با بهبود 
تولید درحالی است که سال 97 بیش از سال‌های که دچار خشکسالی 

بوده‌ایم برنج وارد کشور شده است.
دبیر انجمن برنج کشور از دیگر بحث‌های انحرافی مطرح شده 

برای آماده‌سازی زمینه واردات برنج را ادعای برخی درباره افزایش 
مصرف سرانه این محصول در کشور عنوان کرد.

علیزاده شایق گفت: پیش‌تر این افراد سعی داشتند که به دولت 
بقولانند که سرانه مصرف برنج در کشور 42 کیلوگرم است و به 
همین دلیل نیاز ما به واردات بیشتر از 750 هزار تن است، اما از 

نظر ما این رقم 36 کیلوگرم بود، این بحث بالا گرفت تا وزارت‌ 
جهادکشاورزی ورود کرد و در یک گزارش میدانی به این نتیجه 
رسید که سرانه مصرف برنج از هر دو رقم عنوان شده کمتر و حدود 

35.5 کیلوگرم است.
علیزاده شایق تاکید کرد: میزان نیاز کشور به واردات برنج با توجه 
به نسبت میزان تولید داخلی و سرانه مصرف کشور مشخص است، 
واردات می تواند بر اساس میزان نیاز در تمام  طول سال انجام شود 
و دلیلی وجود ندارد که با ممنوعیت واردات و اعلام لغو آن هربار 

لرزه بر تن کشاورزان و تولید داخلی بیندازند.
لغو ممنوعیت واردات برنج در فصل برداشت مانعی  ��
ندارد

همچنین علی اکبریان، نایب رئیس انجمن برنج در گفت‌وگو با 
باشگاه خبرنگاران جوان، درباره آخرین وضعیت حذف ممنوعیت 
واردات برنج اظهار کرد: با احتساب تولید داخل حداکثر ۸۰۰ هزارتن 
برنج باید وارد شود که در صورت رعایت میزان واردات در راستای 
حمایت از تولید، واردات در فصل برداشت مانعی ندارد.وی افزود: 
با وجود آنکه برخی کارشناسان نسبت به گرانی برنج انتقاد دارند و 
اذعان می‌کنند که قیمت برنج مربوط به تولید سال گذشته  نباید در 
بازار گران شود، اما به دلیل آنکه کشاورزان محصول خود را به روز 
عرضه می‌کنند، این موضوع هیچ ارتباطی ندارد.وی با بیان اینکه 
مافیا واردات و دست‌های پشت پرده بر اختصاص ارز ۴۲۰۰ تومانی 
به واردات همچنان اصرار می‌ورزند، گفت: این در حالی است که در 
صورت پرداخت یارانه تولید به برنج و سایر محصولات کشاورزی به 

سهولت امکان تامین غذای ۲۰۰ میلیون نفر در داخل وجود دارد.

کف تولید امسال بیشتر از سقف تولید  سال گذشته است؛

انتقاد از واردات در فصل برداشت برنج قیمت مرغ افزایش می‌یابد
حبیب اسدالله نژاد نائب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران 
کشور از درخواست مرغداران برای افزایش قیمت مرغ و موافقت 
وزارت جهادکشاورزی با آن خبر داد و گفت: قیمت مصوب هر 
کیلوگرم مرغ برای مصرف کننده از 11 هزار و 500 تومان به 

12 هزار و 900 تومان افزایش می یابد.
وی در گفت و گو با ایلنا با بیان اینکه افزایش قیمت مصوب مرغ 
در روز دوشنبه هفته آینده در ستاد تنظیم بازار مطرح می شود، 
اظهار کرد: همچنین بر اساس این درخواست قیمت خرید هر 
کیلوگرم مرغ زنده از مرغداران به 8 هزار و 800 تومان افزایش 
می‌یابد.وی ادامه داد: در حال حاضر قیمت مصوب خرید هر 
کیلوگرم مرغ زنده از مرغداران 7 هزار و 200 تومان و قیمت 
فعلی بازار 8 هزار تومان است که زیان یک هزار و 500 تومانی 

در هر کیلوگرم مرغ را برای آن‌ها به همراه  دارد .

دلایل افزایش قیمت تایر در بازار
مصطفی تنها سخنگوی انجمن صنفی تولیدکنندگان تایر گفت: 
قیمت تایر در کارخانجات تولیدی ثابت است و افزایش قیمت‌ها 
ارتباطی به آن‌ها ندارد از طرفی بیشتر کارخانجات نیز فروش 
اینترنتی دارند.وی در گفت‌وگو با میزان در پاسخ به این سئوال که 
آیا تولید با کاهش مواجه شده که قیمت تایر در بازار افزایش یافته 
است، اظهار کرد: دلیل کمبود مواد اولیه در برخی بازه‌های زمانی 
تولید در کارخانجات کاهش می‌یابد و نمی‌توان گفت میزان تولید 
ثابت است اما، در فاصله کوتاه زمانی توسط واحد‌های تولیدی 

این موضوع جبران می‌شود.
وی افزود: اگر نوسان تولید را عامل افزایش بدانیم هنگام افزایش 
تولید نیز قیمت باید کاهش داشته باشد در حالی که قیمت‌ها در 
بازار نوسان ندارد بلکه همیشه رشد صعودی دارد و ارتباطی به 

کاخانجات تولیدی ندارد.

افزایش ۱۵ درصدی سطح زیر کشت پنبه
محمدحسین کاویانی، مدیرعامل صندوق پنبه از افزایش ۱۵ 
درصدی سطح زیر کشت پنبه نسبت به مدت مشابه سال قبل 
خبر داد و گفت: تاکنون در سطح ۵۰ هزار هکتار قرارداد کشت 
پنبه منعقد شده است، پیش بینی می‌شود در سال زراعی جدید 
سطح زیر کشت به ۸۰ هزار هکتار برسد.وی در گفت‌وگو با 
باشگاه خبرنگاران جوان، از افزایش ۲۰ تا ۲۵ درصدی تولید 

پنبه خبر داد 

اصناف و کشاورزی

حمیدرضا غزنوی سخنگوی انجمن صنفی تولیدکنندگان لوازم 
خانگی اظهار کرد: در سال جاری افزایش نرخ ارز و حقوق منابع 
انسانی باعث افزایش ۱۰ تا ۲۰ درصدی قیمت تمام شده لوازم 
خانگی شده که تولیدکنندگان بعد از پرداخت حقوق فروردین این 
افزایش قیمت را در محصولات خود اعمال کردند؛ اما تکانه اقتصادی 
شدیدی که منجر به افزایش غیرمنطقی قیمت‌ها شود وجود نداشته 

است.وی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه دلیل غیرمنطقی بودن 
قیمت ها در بازار اشاره کرد و گفت: عرضه لوازم خانگی در بازار 
تا حدودی کم است که دلیل آن کاهش عرضه برخی برندهای 
خارجی و مشکلاتی است که در زمینه انتقالات مالی وجود دارد.
وی اظهار کرد: قیمت تمام شده تابعی از قیمت مواد اولیه، قطعات 

و هزینه منابع انسانی است.

محمدعلی قنبری، رئیس اتحادیه شیشه و آینه تهران از تولید 
روزانه ۵۰۰ هزار متر مربع شیشه در کشور خبر داد و گفت: 
خوشبختانه مشکلی در زمینه تولید شیشه در کشور نداریم.

وی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، از افزایش ۱۰ 
درصدی قیمت شیشه و آینه طی چند روز اخیر خبر داد و 
گفت: این افزایش قیمت برای برخی از انواع شیشه که به نرخ 

ارز بستگی دارد، نسبت داده می‌شود.به گفته وی، شیشه به 
کشور‌هایی همچون حوزه خلیج فارس، آسیای میانه عراق، 
افغانستان و حتی کشور‌های اروپایی صادر می‌شود.قنبری 
با اشاره به اینکه این صنعت از نمونه‌های توانمند به شمار 
می‌رود، گفت: امیدواریم با توسعه و رونق در این صنعت، 

بتوانیم به پیشرفت‌های خوبی دست یابیم.

تولید روزانه ۵۰۰ هزار مترمربع شیشه در کشورکاهش عرضه برندهای خارجی، دلیل غیرمنطقی بودن قیمت ها


